Директору ООО «Радогощъ»
Бородиной Лидии Михайловне
от Скрябина Виктора Александровича

Заявление

Прошу принять меня на  работу с 15 февраля 2021 года на должность специалиста по автоматизации бизнес-процессов на время нахождения в отпуске по уходу за ребенком основного работника – Селивановой Валерии Михайловны.

15 февраля 2021 года
                                                                 ________________________
(подпись)